
1 

 

Zápis a usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Cejle č. 19/2021 

konaného dne 21. 6. 2021 v 17.00 hod. v kulturním zařízení Cejle  

 

 

 

 

Přítomni:   Antonín Seknička, Ing. Pavla Karbanová, Ing. Edita Mariánusová,  Mgr. 

Zdeňka Sochorová,  Daniel Batrla, Lada Raichlová 

Omluveni:  Ing. Markéta Bergerová, Ing. Josef Štrouf, Pavlína Nováková 

Hosté: 1 

Zapisovatel: Antonín Seknička 

Ověřovatelé: Ing. Pavla Karbanová, Daniel Batrla 

  

 

 

1) Zahájení 

Místostarosta přivítal všechny přítomné a konstatoval, že je přítomno 6 členů 

zastupitelstva. Zastupitelstvo je usnášeníschopné. Dále upozornil, že celé zasedání 

bude nahráváno na diktafon.  

 

2) Volba ověřovatelů zápisu 

Ověřovateli zápisu byli navrženi paní Ing. Pavla Karbanová a pan Daniel Batrla.      

Usnesení č. 1:  

ZO Cejle souhlasí s navrženými ověřovateli paní Ing. Pavlou Karbanovou a  

panem Daniel Batrlou.     

Pro: 6,  proti: 0, zdrž.: 0  

 

3) Schválení programu 

Usnesení č. 2: 

ZO Cejle souhlasí s předloženým programem včetně doplnění bodů: 

- Schválení účetní závěrky obce Cejle 

- Grant MAS Třešťsko 

Pro: 6 proti: 0, zdrž.: 0 

 

 

Program ZO Cejle: 

1. Zahájení  

2. Volba ověřovatelů zápisu 

3. Schválení programu zasedání 

4. Kontrola usnesení  

5. Rozpočtové opatření č. 3/2021  

6. Návrh Závěrečného účtu 

7. Zpráva o přezkumu obce 

8. Záměr na pronájem části pozemku parc.č. 2140 v k.ú. Cejle 

9. Záměr na prodej části pozemku parc.č. 2140 v k.ú. Cejle 

10. Záměr na prodej části pozemku parc.č. 76/1 v k.ú. Hutě 

11. Záměr na prodej pozemku parc.č. 44/3 v k.ú. Kostelecký Dvůr 

12. Nájemní smlouva – část pozemku parc.č. 1406/19 v k.ú. Cejle 

13. Nájemní smlouva – část pozemku parc.č. 172/3 v k.ú. Hutě 

14. Smlouva pro umístění Z-boxu a spolupráci při jeho provozování 

15.  Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – „Přístavba a stavební úpravy MŠ + ZŠ 

Cejle“ a schválení Smlouvy o dílo s vítěznou firmou 



2 

 

16. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – „Komunikace a inženýrské sítě pro 

výstavbu RD v lokalitě „Za Humny - Cejle“ a schválení Smlouvy o dílo s vítěznou 

firmou 

17. Koupě pozemků parc.č. 2607 a 2570 v k.ú. Cejle 

18. Různé  

 

4) Kontrola usnesení ze dne 12.4.2021 
 

Schválení kupní smlouvy na pozemek č. 1 parc.č. 2134/7 a 2133/4 v k.ú. Cejle 

Smlouva byla uzavřena. 

 

Schválení kupní smlouvy na pozemek č. 2  parc.č. 2134/8 a 2133/2 v k.ú. Cejle 

Smlouva byla uzavřena. 

 

Schválení kupní smlouvy na pozemek č. 5 parc.č. 2705, 2706 a 2136/13 v k.ú. Cejle 

Smlouva byla uzavřena. 

 

Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene – parc.č. 127/1,1382/2,1422/11 

Smlouva byla uzavřena. 

 

Žádost o pronájem části pozemku parc.č.  1406/19 v k.ú. Cejle 

Záměr byl zveřejněn dne 12. 5. 2021 a sejmut dne 29. 5. 2021. 

 

Žádost o pronájem části pozemku parc.č. 172/3 v k.ú. Hutě 

Záměr byl zveřejněn dne 12. 5. 2021 a sejmut dne 29. 5. 2021. 

 

5) Rozpočtové opatření č. 3/2021  

ZO Cejle bere na vědomí. 

 

6) Návrh závěrečného účtu 

Návrh závěrečného účtu obce Cejle za rok 2020 byl zveřejněn na úřední desce dne 

2.6.2021 do 21.6.2021. Dokument je v úplném znění uveřejněn v elektronické podobě 

na webových stránkách obce Cejle. Do listinné podoby je možno nahlédnout na OÚ 

Cejle.  

Usnesení č. 3 

ZO Cejle souhlasí se Závěrečným účtem obce Cejle za rok 2020 bez výhrad. 

Pro: 6, proti: 0, zdrž.: 0 

 

7) Schválení účetní závěrky obce Cejle za rok 2020 

Na základě Vyhlášky č. 220/2013, o požadavcích na schvalování účetních závěrek 

některých vybraných účetních jednotek byly ZO Cejle předloženy výkazy: Rozvaha, 

Výkaz zisku a ztráty a Příloha k účetní závěrce k 31.12.2020. Dále byly přiloženy 

Inventarizační zpráva za rok 2020 a Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

Cejle za rok 2020.  

Usnesení č. 4 

ZO Cejle souhlasí se schválením účetní závěrky obce Cejle k 31.12.2020. 

Pro: 6, proti: 0, zdrž.: 0 

 

8) Zpráva o přezkumu obce 

ZO Cejle bere na vědomí Zprávu o přezkumu hospodaření obce Cejle za rok 2020 bez 

zjištěných chyb a nedostatků. 

ZO Cejle bere na vědomí. 

 

 



3 

 

9) Záměr na pronájem části pozemku parc.č. 2140 v k.ú. Cejle 

Usnesení č. 5 

ZO Cejle souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem části pozemku parc.č. 2140 

v k.ú. Cejle. Jedná se cca o 70 m2.  

Pro: 6, proti: 0, zdrž.: 0 

 

10) Záměr na prodej části pozemku parc.č. 2140 v k.ú. Cejle 

Usnesení č. 6 

ZO Cejle souhlasí se zveřejněním záměru na prodej části pozemku parc.č. 2140 v k.ú. 

Cejle. Jedná se cca o 150 m2. 

Pro: 6, proti: 0, zdrž.: 0 

 

11) Záměr na prodej části pozemku parc.č. 76/1 v k.ú. Hutě 

Usnesení č. 7 

ZO Cejle nesouhlasí se zveřejněním záměru na prodej části pozemku parc.č. 76/1 v k.ú. 

Hutě. 

Pro: 6, proti: 0, zdrž.: 0 

 

12) Záměr na prodej pozemku parc.č. 44/3 v k.ú. Kostelecký Dvůr 

Usnesení č. 8 

ZO Cejle souhlasí se zveřejněním záměru na prodej pozemku parc.č. 44/3 v k.ú. 

Kostelecký dvůr. 

Pro: 6, proti: 0, zdrž.: 0 

 

13) Nájemní smlouva – část pozemku parc.č. 1406/19 v k.ú. Cejle 

Usnesení č. 9 

ZO Cejle souhlasí s Nájemní smlouvou na část pozemku parc.č. 1406/19 v k.ú. Cejle. 

Nájemné je stanoveno na  5 Kč/m2 a rok. Jedná se o pronájem 25 m2. Pronajatý 

pozemek bude sloužit pouze pro uložení dřeva.  

Pro: 6, proti: 0, zdrž.: 0 

 

14) Nájemní smlouva – část pozemku parc.č. 172/3 v k.ú. Hutě 

Usnesení č. 10 

ZO Cejle souhlasí s Nájemní smlouvou na část pozemku parc.č. 172/3 v k.ú. Hutě. 

Nájemné je stanoveno na 5 Kč/m2 a rok. Jedná se o pronájem 70 m2 a smlouva bude 

uzavřena na jeden rok. Pronajatý pozemek bude sloužit pouze pro uložení dřeva.  

Pro: 6, proti: 0, zdrž.: 0 

 

15) Smlouva pro umístění Z-boxu a spolupráci při jeho provozování 

Usnesení č. 11   

ZO Cejle souhlasí se Smlouvou pro umístění Z-boxu a spolupráci při jeho provozování. 

Záměr na výpůjčku byl zveřejněn dne 7. 6. 2021 a sejmut dne 21. 6. 2021.  

Pro: 6, proti: 0, zdrž.: 0 

 

16) Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – „Přístavba a stavební úpravy MŠ + 

ZŠ Cejle“ a schválení Smlouvy o dílo s vítěznou firmou. 

Usnesení č. 12 

ZO Cejle souhlasí s Rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky, kterou předložila 

firma Kamenická stavební a obchodí firma s.r.o., U Kulturního domu 770, 394 70 

Kamenice nad Lipou, IČ: 60838531 s nabídkovou cenou 5 974 377, 91 Kč bez DPH. 

Pro: 6, proti: 0, zdrž.: 0 

Usnesení č. 13 



4 

 

ZO Cejle souhlasí se Smlouvou o dílo na akci „Přístavba a stavební úpravy MŠ a ZŠ 

Cejle“ s vítěznou firmou Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o., U Kulturního 

domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou, IČ: 60838531. 

Pro: 6, proti: 0, zdrž.: 0 

 

17) Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – „Komunikace a inženýrské sítě pro 

výstavbu RD v lokalitě „Za Humny - Cejle“ a schválení Smlouvy o dílo s vítěznou 

firmou. 

Usnesení č. 14 

ZO Cejle souhlasí s Rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky, kterou předložila 

firma COLAS CZ, a.s. Rubeška 2151, 190 00 Praha 9, Kosovská 10, 586 37 Jihlava, 

IČ: 26177005 s nabídkovou cenou 5 949 999,97 Kč bez DPH. 

Pro: 6, proti: 0, zdrž.: 0 

Usnesení č. 15 

ZO Cejle souhlasí se Smlouvou o dílo na akci „Komunikace a inženýrské sítě pro 

výstavbu RD v lokalitě „Za Humny – Cejle“ s vítěznou firmou COLAS CZ, a.s.,  

Rubeška 2151, 190 00 Praha 9, Kosovská 10, 586 37 Jihlava, IČ: 26177005 

s nabídkovou cenou 5 949 999,97 Kč bez DPH. 

Pro: 6, proti: 0, zdrž.: 0 

 

18) Koupě pozemků parc.č. 2607 a 2570 v k.ú. Cejle 

Usnesení č. 16 

ZO Cejle souhlasí s koupí pozemků parc.č. 2607 o výměře 118 m2  a 2570 o výměře 

1094 m2 v k.ú. Cejle za celkovou cenu 15 490 Kč. 

Pro: 6, proti: 0, zdrž.: 0 

 

19) Grant MAS Třešťsko 

Usnesení č. 17 

ZO Cejle souhlasí se Smlouvou o přidělení grantu ve výši 3 000 Kč na akci Pouťové 

veselí.    

Pro: 6, proti: 0, zdrž.: 0 

 

20) Různé 

- v sobotu proběhlo vítání osmi nových občánků 

 

 

 

 Zapisovatel: Antonín Seknička ……………………… 

 

 

 

………………………     ……………………… 

      ověřovatel                            ověřovatel 

Ing. Pavla Karbanová                               Dan Batrla 

 

 

……………………… 

          starostka 

   Pavlína Nováková  

 

  

Vyvěšeno na úřední desce obce Cejle:  23.6.2021 

 

Sejmuto z úřední desky obce Cejle:    8.7.2021 


